• DÁTUM: 

p. č. Názov 

1 dodanie reklamných predmetov s potlačou 
podľa dodacieho listu číslo 067/2012 

DPH 
Cena bez DPH [%] 

Zľava 
Cena s DPH [%] 

349,10 20 418,92 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 349,10 69,82 418,92 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 418,92 EUR 
Slovom: Štyristoosemnásť 92/100 E U R 

Spolu: 12 620,38 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis